守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2017/05/19
作成者：山本

日時： 平成29年５月17日（水）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

サイクリング大会反省

内容

サイクリング大会詳細について決定事項

・全体予算として（食材￥100,000、雑品￥5,000、謝礼￥16,000、保険￥13,000）￥135,000程度

○サイクリンググループ分けについて

２．グループリーダー（宮川美紀子）挨拶

・Ａ～Ｄチームで分ける。

・食材は最初に会館で積込。米は会館で調理後、田中自治会長、石神さんにて運搬。

４．その他

○鮒ずし作成について

・おにぎりは小さめで作成。（ミツルさんへ依頼）

次回会議について
　6月7日(水)19：30～

・湖岸振興会と打ち合わせて話を詰めていく。

会議名： ふるさとづくり委員会　A守山の北の玄関おもてなしプロジェクトグループ会議

議題 サイクリング大会について

会議要旨

速野会館　小会議室

猪飼　正成、石神　利明、今井　孝雄、鳥居　隆三、田中　敏隆、宮川　美紀子

速野会館　赤井館長、山本、　農政課　阿迦井推進員

・ポケットパークに看板を設置したい。大きなものではなく、木製のちょっとしたもので簡単な紹介名を

⇒県の占用が絡むので事前に地域振興、県と協議する必要がある。

・近江牛は予算を考慮して6㎏程。プラス豚、鶏肉で補う。

・食材は5/26(金)ＡＭに会館納品。

　入れるのみ。ハードの予算でできれば。木材は美崎自治会長へ依頼する。

○ポケットパークについて

・野菜類は基本は美崎公園で調理。可能であればおにぎりと一緒にミツルさんへ依頼。

１．開会

・雨の場合、中止は前日判断。ただし食材はキャンセルできないのでスタッフ負担。

○準備物、担当、予算について
・食材は阿迦井さん紹介のエバーグリーンに依頼する。

・ＢＢＱサイトは５ヶ使用する。
・クーラーボックスは車両積込用とＢＢＱ用。肉用を猪飼自治会長、ドリンク用をネオベラより借用。
・ドリンクは2ℓペットを購入する。

・サイクルラックは3つ。（地域振興）

３．サイクリング大会（ぐるめヤマモリ！BBQサイクリング）について
○コース確認（宮川さん作成マップ）
○参加者リスト、スタッフリストの確認
○当日スケジュールについて
・集合は8：00。以降スケジュール案とおりとする。